
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ                                  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                2η Τακτική  Συνεδρίαση
Γραφείο Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων         της  22/2/2011

Δημοτικό Συμβούλιο                                          ημέρα Τρίτη - ώρα 19:00

                    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ της ΠΡΑΞΗΣ με αριθμ. 37/2011

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΕΡΓΩΝ 2011.

            ΔΗΜΑΡΧΟΣ    ΘΩΜΑΣ ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ 
                       
ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΜΑΛΑΘΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ      ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

                         ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
Μαλαθρίτης  Νικόλαος (Πρόεδρος),  Σίμος Ευάγγελος, Θεοχάρης Βασίλειος, 
Δεληγιάννης Αν.,   Κοτσαμπάς Θεοφάνης, Φιλίππου Αθανάσιος, Απολλωνάτος 
Ελευθέριος, Πουλογιαννοπούλου Βασιλική, Κανέλλη Ζαχαρούλα, Ψυρρόπουλος 
Δημήτριος, Δαλέντζας Εμμανουήλ, Ραγκούσης Εμμανουήλ, Λιάπης Κων/νος, 
Καζαδέης  Ελευθέριος, Ζορμπά Ανθή, Γερασιμίδης Γεώργιος, Πανταζή Λαμπρινή, 
Βενέτη Ελευθερία, Κατσαμάκης Βασίλειος, Γκούμας Αναστάσιος, Βλάχος Στέφανος 
– Γαβριήλ, Λάππας Θεόδωρος, Δημητρίου Σοφία, Σακούτης Νικόλαος 
(Αντιπρόεδρος), Χριστόπουλος Κων/νος, Ταλιούρας Δημήτριος, Μπόλλας Γεώργιος, 
Θεοδωρακόπουλος Ηλίας, Κακαβάς Νικόλαος,  Σκαλιστήρας Αθανάσιος, Κάκαλης 
Παναγιώτης, Παρασκευόπουλος Παναγιώτης (Τάκης) (Γραμματέας), Φίντζου –
Βασιλείου Κωνσταντινιά. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------
       Οι απουσιάζοντες προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθμ. 2129/15.2.2011  
πρόσκληση και είναι ο κ. Δεληγιάννης Αν..
      Κατά την εκφώνηση του καταλόγου διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, διότι ήταν 
παρόντα  28 μέλη, επί συνόλω 33 μελών.                    
Προσήλθαν:  στην υπ’ αριθμ.  13  Π.Δ.Σ. οι κ.κ..  Κοτσαμπάς Θ., και Κάκαλης Παν. 
                     στην υπ’ αριθμ.  15  Π.Δ.Σ. οι κ.κ..  Θεοχάρης Β. και Ψυρρόπουλος Δ. 

          Στη συνέχεια ο Πρόεδρος θέτει υπόψη του Σώματος το 24ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης . 

. / . .



- 2  -

           Από την Τεχνική Υπηρεσία μας διαβιβάσθηκε η παρακάτω 
εισήγηση:

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 52 & 55 του Π.Δ. 
609/85 και τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 171/87 που 
αναφέρονται στην οριστική παραλαβή των έργων, η οποία γίνεται 
από Επιτροπή που αποτελείται από ένα Δημοτικό Σύμβουλο και 
ορίζεται από το Δημοτικό Συμβούλιο, και από Τεχνικούς 
υπαλλήλους κατηγορίας Π.Ε. ή Τ.Ε. που ορίζονται από την 
Περιφέρεια.

Καλείστε να πάρετε απόφαση για τον ορισμό του Δημοτικού 
Συμβούλου και του αναπληρωτή του.

     Προτείνονται o  Δημοτικός Σύμβουλος κ. Απολλωνάτος Ελ.  με 
αναπληρωτή του τον  κ. Λιάπη Κων..

     Παρακαλώ να αποφασίσετε σχετικά.

     Το Σώμα αφού άκουσε την εισήγηση του Δημάρχου, έχοντας υπόψη 
του τις προαναφερόμενες διατάξεις και μετά από διαλογική συζήτηση

                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

     Τον ορισμό του Δημ. Συμβούλου κ. Απολλωνάτου Ελ. στην Επιτροπή 
Οριστικής Παραλαβής Έργων, με αναπληρωτή του τον κ. Λιάπη Κων., 
σύμφωνα με την εισήγηση της παρούσας.
    
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθμό 37/2011.

                                                                                                                                                                                        
                                                                                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
                                                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                                                                                ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

                                                                                ΜΑΛΑΘΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


